
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 23 СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 01.09.2023г.                                                                        №88   

ст. Петровская 

 

Об утверждении плана работы  

по противодействию коррупции 

 

       В соответствии с Федеральным законом РФ N9 27З-ФЗ от 25.12.2008 

года «О противодействии коррупции» (с изменениями), Указом Президента 

Российской Федерации от 15.07.2015 года 

«О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции» (с изменениями и дополнениями), 

методическими рекомендациями по разработке и принятии организациями 

мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных 

Министерством труда и социальной защиты от 8 ноября 2013 года, 

распоряжения главы администрации (губернатора)Краснодарского края от 30 

сентября 2008 года №789-р «О мерах по противодействию коррупции в 

Краснодарском крае», с Положением о комиссии по противодействию 

коррупции в МБДОУ Д/с №23 приказываю: 

1.Комиссии по противодействию коррупции разработать план работы по 

противодействию коррупции. 

Срок – до 05.09.2023г. 

2.Утвердить план работы по противодействию коррупции в ДОУ 

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ Д/с №23                             И.Л.Рудинская 


		2023-09-01T13:34:34+0300
	Рудинская Ирина Львовна




